ỦY BAN NHÂN DÂN

               XÃ CẨM MỸ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do- Hạnh Phúc

       Cẩm Mỹ, ngày 14 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triển khai thu thẻ BHYT

hộ nông lâm- ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2024

  Thực hiện chương trình công tác hàng năm về việc triển khai BHYT

hộ gia đình nông lâm, ngư nghiệp có mức sống trung bình. UBND xã Cẩm

Mỹ thông báo:

 Đối với những đối tượng hộ thu nhập trung bình đã được phê duyệt

năm 2024 mà có thẻ BHYT gần hết hạn trong tháng hoặc đã hết hạn, chưa

tham gia BHYT thì mang thẻ BHYT cũ, căn cước công dân, số điện thoại trực

tiếp đồng chí Hoài- cán bộ chính sách để gia hạn thẻ.

    Thời gian: Từ ngày 15/12/2023

    Địa điểm: UBND xã Cẩm Mỹ gặp đồng chí Hoài- cán bộ chính sách xã.

     (Lưu ý: Có danh sách phê duyệt kèm theo)

      Nhận được thông báo yêu cầu các đồng chí thôn trưởng thông báo cho các

đối tượng được biết và thực hiện để đảm bảo quyền lợi cho người dân./.

Nơi nhận:

     - Các thôn;

     - Lưu VP-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		phochutich.cammy@hatinh.gov.vn
	2023-12-14T10:52:44+0700

		2023-12-14T13:43:39+0700

		2023-12-14T13:44:07+0700